

JC Invest 2015 ApS

Finderupvej 2 N, 2.1., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 36 93 55 96

Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. januar 2020.

Jeppe Christensen
dirigent

Holstebro

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro
T 9610 6161

Struer

Torvegade 2 · 7600 Struer
T 9684 2000

kroyerpedersen.dk

Medlem af RevisorGruppen Danmark
CVR 89 22 49 18

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	JC Invest 2015 ApS Finderupvej 2 N, 2.1. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 36 93 55 96
	Stiftet: 15. juni 2015
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 4. regnskabsår
Direktion	Jeppe Christensen, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Andelskassen
Dattervirksomhed	MUS Automotive ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandel i den tilknyttede virksomhed MUS Automotive ApS, hvis aktivitet består i salg af brugte biler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2018/19 udgjort et overskud på 593 t.kr. mod et overskud sidste år på 514 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 1.722 t.kr. mod 1.079 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 643 t.kr. Stigningen i balancesummen skyldes væsentligst en stigning i værdi af kapitalandel i tilknyttet virksomhed samt en stigning i tilgodehavender.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 1.412 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 82,0 % af de samlede aktiver på 1.722 t.kr., hvilket er en stigning på 1,1 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	599.159	519.538
Andre eksterne omkostninger	-7.375	-7.700
Resultat før skat	591.784	511.838
Skat af årets resultat	1.628	1.694
Årets resultat	593.412	513.532

Forslag til resultatdisponering:

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	594.159	459.538
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Disponeret fra overført resultat	-56.047	-6
Disponeret i alt	593.412	513.532

Balance 30. september

Aktiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>1.409.855</u>	<u>870.696</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.409.855</u>	<u>870.696</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.409.855</u>	<u>870.696</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	2.948	1.650
Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed	<u>305.736</u>	<u>202.708</u>
Tilgodehavender i alt	<u>308.684</u>	<u>204.358</u>
Likvide beholdninger	<u>3.255</u>	<u>4.380</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>311.939</u>	<u>208.738</u>
Aktiver i alt	<u>1.721.794</u>	<u>1.079.434</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.294.855	760.696
5	Overført resultat	12.225	8.272
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
	Egenkapital i alt	<u>1.412.380</u>	<u>872.968</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	6.750
	Selskabsskat	302.414	199.716
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>309.414</u>	<u>206.466</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>309.414</u>	<u>206.466</u>
	Passiver i alt	<u>1.721.794</u>	<u>1.079.434</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. oktober	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Kostpris 30. september	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Opskrivninger 1. oktober	820.696	361.158
Årets resultat	599.159	519.538
Udbytte	<u>-60.000</u>	<u>-60.000</u>
Opskrivninger 30. september	<u>1.359.855</u>	<u>820.696</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>1.409.855</u>	<u>870.696</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
MUS Automotive ApS	Aarhus	100 %
	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober	760.696	301.158
Resultatandel	594.159	459.538
Udloddet udbytte	<u>-60.000</u>	<u>0</u>
	<u>1.294.855</u>	<u>760.696</u>

Noter

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	8.272	8.278
Årets overførte resultat	-56.047	-6
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	<u>60.000</u>	<u>0</u>
	<u>12.225</u>	<u>8.272</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober	54.000	52.900
Udloddet udbytte	-54.000	-52.900
Udbytte for regnskabsåret	<u>55.300</u>	<u>54.000</u>
	<u>55.300</u>	<u>54.000</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret for den tilknyttede virksomheds bankgæld. Den tilknyttede virksomheds bankmellemværende udgør pr. 30. september 2019 en netto bankgæld på i alt 80 t.kr.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
